

## Chez Tony ApS

Tordenskjoldsgade 25  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 17573470

## Årsrapport 2023/24

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2024

---

Antranik Kevork Aharonian  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Chez Tony ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chez Tony ApS Tordenskjoldsgade 25 8200 Aarhus N
CVR-nr.	17573470
Stiftelsesdato	23. juni 1994
Regnskabsår	2. april 2023 - 1. april 2024
<b>Direktion</b>	Antranik Kevork Aharonian
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lokaler samt formuepleje i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024 udviser et resultat på kr. -41.846, og selskabets balance pr. 1. april 2024 udviser en balancesum på kr. 2.089.126, og en egenkapital på kr. 1.457.630.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>118.781</b>	<b>70.459</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-158.565	-164.890
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.784</b>	<b>-94.431</b>
Andre finansielle omkostninger	3	-13.631	-7.351
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.415</b>	<b>-101.782</b>
Skat af årets resultat	4	11.569	22.385
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.846</b>	<b>-79.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.846	-79.397
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-41.846</b>	<b>-79.397</b>

Balance 1. april 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2023/24 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	5	1.336.345	1.494.910
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.336.345</b>	<b>1.494.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.336.345</b>	<b>1.494.910</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.929	64.001
Andre tilgodehavender		9.853	10.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.862	22.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>209.644</b>	<b>96.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>543.137</b>	<b>401.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>752.781</b>	<b>498.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.089.126</b>	<b>1.993.854</b>

**Balance 1. april 2023/24**

	Note	2023/24 kr.	2023/24 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		717.322	717.322
Overført resultat		740.308	782.154
<b>Egenkapital</b>		<b>1.457.630</b>	<b>1.499.476</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.618	6.325
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.618</b>	<b>6.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.875	20.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.501	249.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.898	180.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.498	36.777
Periodeafgrænsningsposter		27.106	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>623.878</b>	<b>488.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>623.878</b>	<b>488.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.089.126</b>	<b>1.993.854</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. april 2023	717.322	782.154	1.499.476
Årets resultat	0	-41.846	-41.846
<b>Egenkapital 1. april 2024</b>	<b>717.322</b>	<b>740.308</b>	<b>1.457.630</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Særlige poster

I bruttofortjenesten på kr. 118.781 er medtaget indtægt på kr. 28.280 fra modtaget kompensation i forbindelse med slutafregning af Covid-19.

	2023/24	2022/23
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning, indretning lejede lokaler	158.565	164.890
	<b>158.565</b>	<b>164.890</b>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Selskabet har finansieringsudgifter på kr. 13.631, hvoraf kr. 13.606 vedrører mellemregning med tilknyttede selskaber.

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-12.862	-22.286
Regulering af udskudt skat	1.293	-99
	<b>-11.569</b>	<b>-22.385</b>

Der er i perioden modtaget kr. 22.286 i intern koncernskat.

### 5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	3.541.691	3.541.691
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.541.691</b>	<b>3.541.691</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.046.781	-1.881.891
Årets afskrivninger	-158.565	-164.890
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.205.346</b>	<b>-2.046.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.336.345</b>	<b>1.494.910</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på årlig kr. 119.167 med en 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aharonian Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## antranik Kevork Aharonian

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Antranik Kevork Aharonian

Direktør

ID: 85c820dc-2902-4dc9-960a-d8b7284e9d62

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 21:01:53

Underskrevet med MitID



## Peder Bille

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 08:20:52

Underskrevet med MitID



## antranik Kevork Aharonian

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Antranik Kevork Aharonian

Dirigent

ID: 85c820dc-2902-4dc9-960a-d8b7284e9d62

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 08:25:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 846742ZsxUK251779530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).